
山西星火弘源工贸有限公司龙泉山石灰项目山西星火弘源工贸有限公司龙泉山石灰项目307国道连接线至厂区国道连接线至厂区
道路设计道路设计招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目山西星火弘源工贸有限公司龙泉山石灰项目307国道连接线至厂区道路设计已批准

建设，项目资金来自自筹资金，招标人为山西星火弘源工贸有限公司。项目已具备招标条件，现对
该项目的设计进行公开招标。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1招标项目名称：山西星火弘源工贸有限公司龙泉山石灰项目307国道连接线至厂区道路设
计。

2.2项目地点：山西省阳泉市平定县巨城镇 。
2.3项目规模：由307国道连接线至厂区道路，道路起点：巨城镇连庄村国道207、307线阳泉

市绕城改线工程与东西线连接线K0+480处；道路终点：山西星火弘源工贸有限公司龙泉山石灰项
目工业场地（简称厂区）。道路设计等级为四级。在充分满足现行《公路路线设计规范》要求的前
提下，道路路由设计必须避开国家生态红线和林业红线，设计合理、占地面积小、建设投资少。

2.4设计服务期限：60日历天。
2.5招标范围：
道路设计等级为四级，主要内容包括：（1）道路路由及长度设计；（2）路基工程设计；

（3）路面工程设计；（6）防护工程（护坡、挡墙、护面墙等）设计；（7）安全工程（道路夜间
照明、防护网、波形钢护栏、标识牌、路面标线等）设计；（8）绿化工程（植草、边坡喷播等）
设计。本次招标包含本项目的项目初步设计（含安全、职业卫生等专篇）、施工图设计、竣工图等
全部设计，并负责通过评审；参加技术交流、技术谈判、技术附件的确认签字；设计技术交底、现
场施工服务；参加竣工验收等。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
[工程设计·综合资质·甲级]或者[工程设计·公路行业·甲级](含)以上或者[工程设计·公路行业·

公路专业·丙级](含)以上
并在人员方面具有相应的设计能力。

3.2投标其他条件：
1、投标人未被宝武集团、招标人或其上级控股、托管公司列入禁止交易名单；
2、投标人必须在中华人民共和国内合法注册，并具有有效的营业执照及独立承担民事责

任的能力；
3、投标人信誉要求：
（1）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信名单

（黑名单）信息（查询国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）开标当日数据）；
（2）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入严重失信主体名单（查

询“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）开标当日数据）。
4、投标人项目负责人资质要求：【中级职称（及以上）】 (含)以上。
5、投标人不得存在的其他情况：
（1）投标人处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（2）投标人成立日期（以营业执照或证明其独立承担民事责任能力的文件为准）在本公

告发布前3个自然月以内的；
（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，第一大股东是同一自然

人的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。违反前述规定的，相关投标均无效。法人单位的单
位负责人为法定代表人，分公司的单位负责人为分公司负责人，个人独资企业的单位负责人为个人
独资企业的投资人，合伙企业的单位负责人为代表合作企业执行合伙企业事务的合作人。

3.3本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年10月07日00时00分至2023年10月12日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:500.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月17日09时30分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。



6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:王先生 联 系 方 式:0351-2139764
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式

招标人:山西星火弘源工贸有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公司
华北分公司

地 址:山西省阳泉市平定县冠山镇平
定经济技术开发区管委会403
室

地    址：山西省太原市尖草坪区解放
北路83号花园国际大酒店贵
宾楼三层（宝华招标华北交
易中心）

联系人:庞勇 联   系   人：王先生
电 话:13834528946 电    话：0351-2139764

 

                                               2023年10月07日


